花蓮縣各鄉鎮市學校家長會委員分區座談籌備會議
會議議程
壹、時間：中華民國102年10月31 日（星期四）上午10時

貳、地點：本府教育處第1會議室

參、主席致詞
肆、提案討論

案  由：本處研擬辦理本縣各鄉鎮市學校家長會委員的分區座談會，相關辦理方式？提請討論。

說  明：
一、本處將於11月份，於本縣各鄉鎮市分區辦理各校家長會委員的座談會，邀集本府行研處、農業處、衛生局、環保局、各校校長及各校家長會委員與會，主要針對學校營養午餐、綠美化及其他議題做意見交流。
二、本縣13個鄉鎮市，預計辦理9場次分區座談，其中花蓮市場次委由花崗國中辦理，吉安鄉場次委由宜昌國小辦理，於11月上旬晚間辦理；新城鄉及秀林鄉場次委由北埔國小辦理，壽豐鄉場次委由壽豐國小辦理、鳳林鎮及部分萬榮鄉學校場次委由鳳林國中辦理，光復鄉及豐濱鄉場次委由光復國小辦理，瑞穗鄉及部分萬榮鄉學校場次委由瑞穗國中辦理，玉里鎮及部分卓溪鄉學校場次委由玉里國中辦理，富里鄉及部分卓溪鄉學校場次委由富里國中辦理，以上7個場次於11月下旬午間辦理；至於萬榮鄉及卓溪鄉的學校（如後附）應該要參加哪個場次，請鳳林國中及瑞穗國中、玉里國中及富里國中依據距離的遠近來劃分、於會中決議。
三、請各承辦學校預先統計參加人數（各鄉鎮市學校數、家長委員數請參附表）、收集發言單，並提供場地、準備茶水、製做海報、簽到表及會議紀錄，本府將酌予補助經費。
決  議：
伍、臨時動議： 
陸、散會： 
附表

萬榮鄉學校：萬榮國小、西林國小、見晴國小、馬遠國小、紅葉國小、明利國小。

卓溪鄉學校：卓溪國小、崙山國小、太平國小、卓清國小、古風國小、立山國小、卓樂國小、卓楓國小。
	鄉鎮市
	花蓮
	吉安
	新城
	秀林
	壽豐
	鳳林
	萬榮
	瑞穗
	光復
	豐濱
	玉里
	卓溪
	富里

	學校數
	17
	11
	5
	13
	10
	8
	6
	8
	8
	5
	15
	8
	11

	委員數
	361
	203
	96
	148
	130
	116
	60
	111
	117
	45
	236
	71
	178

	小計
	378
	214
	101
	161
	140
	124
	66
	119
	125
	50
	251
	79
	189

	合計
	378
	214
	262
	
	157      /      152
	175
	291      /      228


